- 1 -

福州市鼓楼区华大街道办事处文件
华办〔2025〕17 号

关于成立鼓楼区华大街道第四次全国农业普查
领导小组的通知

各社区，街道各部门：

为切实加强第四次全国农业普查工作的组织和领导，根据中

央、省、市文件精神及《福州市鼓楼区人民政府关于做好第四次

全国农业普查工作的通知》（鼓政综〔2025〕38 号），经研究，

决定成立鼓楼区华大街道第四次全国农业普查领导小组（以下简

称领导小组），现将有关事项通知如下：

一、主要职责

负责华大街道第四次全国农业普查的组织和实施，协调解决

普查中的重大问题。

二、组成人员

组 长：李丽妮 街道党工委副书记、办事处主任

常务副组长：张 冰 街道办事处副主任

副 组 长：林晓明 鼓楼国税局华大分局局长

黄友忠 华大市场监管所所长

成 员：朱惠燕 街道综合技术保障中心副主任

- 2 -

林 征 街道工会副主席、营商环境办主任

廖福来 街道营商环境办（统计站）负责人

赵 锋 九彩社区党委书记、居委会主任

陈明凤 屏山社区党委书记、居委会主任

林爱玲 屏东社区党委书记、居委会主任

曾洪根 龙峰社区党委书记、居委会主任

曾春华 北江社区党委书记、居委会主任

林 钲 琴湖社区党委书记、居委会主任

张 燕 体育中心社区党委书记、居委会主任

刘倩文 思儿亭社区党委书记、居委会主任

阮 磊 公益社区党委书记、居委会主任

三、工作机构及其职责

领导小组办公室设在街道统计站，承担领导小组的日常工

作，加强与各社区、各部门的沟通协调，承办领导小组交办的其

他事项。办公室主任由街道营商环境办主任林征同志兼任，办公

室副主任由（统计站）负责人廖福来同志兼任。

领导小组成员因工作变动需要调整的，由相关接任人员履行

相应职责，不再另行发文。领导小组不作为议事协调机构，任务

完成后自动撤销。

华大街道办事处

2025 年 12 月 3 日

- 3 -

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：区统计局

福州市鼓楼区华大街道党政综合办 2025 年 12 月 3 日印发